Le cooperative sociali dovranno essere iscritte nei rispettivi albi regionali; 

• avere realizzato nell’ultimo triennio antecedente la data di pubblicazione del presente 

avviso, un fatturato globale minimo annuo di importo non inferiore a 744.000,00 

(settecentoquarantaquattromila/00) IVA esclusa. Il requisito di fatturato è richiesto al fine 

di selezionare un operatore affidabile e con un livello adeguato di esperienza e capacità, 

in ragione del valore economico dell’appalto (In caso di RTI o consorzi ordinari, già 

costituiti o non ancora costituiti, l’impresa capogruppo dovrà possedere almeno il 60%